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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret
retssikkerhedsblanketten.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
butiksområde og lager herunder gulv, vægge, loft, bordflader
og hylder, samt køleinventar.
Vejledt om at øge rengøringsfrekvens på inderside af
gummilister i køleskabe.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: gulv i butiksområde.
Følgende er kontrolleret: gulv på lager.
Følgende er konstateret: gulv består af råt træ.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om at overflader skal være glatte og vaskbare.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for
temperaturkontrol ved varemodtagelse fra den 2. september
2023 til den 8. marts 2024.
Kontrolleret korrigerende handlinger i forbindelse med
afvigelser.
Det indskærpes, at virksomheden skal fastsætte korrigerende
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handlinger, hvis det ved overvågning viser sig, at et kritisk kontrolpunkt ikke er i styring.
Følgende er konstateret: virksomheden mangler at fastsætte korrigerende handlinger for opbevaring af
kølepligtige fødevarer. Virksomheden har fra den 26. december 2023 til den 11. marts 2024 dokumenteret
opbevaringstemperatur på køleskab, hvor konsummælk opbevares, til 6°C. Virksomheden har ikke korrigerende
handlinger fastsat for, når afvigelser sker under opbevaring.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: jeg får lavet skrevet det i egenkontrolprogrammet.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Stikprøvevist kontrolleret mælk, ost,
chips, chokolade, slik, pasta, brød og diverse konserveres for holdbarhedsangivelse herunder at dato for ”bedst
før” eller ”sidste anvendelsesdato” ikke er overskredet.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR- og p-nr. videregivet af
virksomhedens ejer og kontrolleret via virk.dk, samt fødevareaktiviteter.


